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- Dziękuję uczestnikom spotkania za zapoznanie się z projektem zagospodarowania terenu i projektu drogowego oraz przekazanie pierwszych uwag. Jestem
przekonana, że wspólnie uda nam się wypracować projekt, który uwzględni potrzeby mieszkańców, przedsiębiorców i pozwoli na dalszy rozwój miasta –
podkreśliła Elżbieta Gralec, Zastępca Prezydenta Miasta, która w tym tygodniu zaprezentowała pierwszy projekt lokalnym przedsiębiorcom bezpośrednio
związanych z inwestycją przy ulicy Składowej.

Tego typu spotkania pozwalają wypracować kompleksowe rozwiązania, tak aby na etapie składania wniosku aplikacyjnego na przebudowę Składowej były
uwzględnione wszelkie pomysły i uwagi.

- Chcemy stworzyć bardzo dobry projekt, który umożliwi nam uzyskanie jak najwyższego dofinansowania na ten cel ze środków zewnętrznych – przyznała Elżbieta
Gralec.

November 8, 2024

Zmieniamy ulicę Składową

Warszawska firma "Kowieszko Projektowanie i Edukacja" przekazała Gminie Starachowice pierwszy rysunek opracowania dokumentacji projektowo-
kosztorysowej przebudowy ulicy Składowej. Mapę projektową zaprezentowaliśmy dziś lokalnym przedsiębiorcom podczas spotkania konsultacyjnego w
sprawie przebudowy tej ulicy.



Projekt zakłada przebudowę drogi na odcinku około 1600 metrów wraz z korektą geometrii i szerokości jezdni 7 metrów.

Nowa Składowa będzie posiadała ciągi pieszo-rowerowe, nowe oświetlenie uliczne, a także nowe miejsca postojowe dla samochodów osobowych i zatoki dla
ciężarówek. Przebudowane zostaną również zjazdy do firm, a także zatoki przystankowe. Przebudowa Składowej daje również możliwość wydłużenia linii
autobusowej, a także budowę placu do zawracania dla autobusów.

Podczas spotkania w Urzędzie Miejskim przedsiębiorcy zwrócili również uwagę na problem wód opadowych w tym miejscu, a także potrzebę przebudowy
kanalizacji deszczowej i sieci wodociągowej.

- Liczę na to, że wspólnie uda nam się opracować projekt, który spełni oczekiwania i interesy wszystkich grup społecznych. Warto podkreślić, że wszelkie nowe
miejsca parkingowe i postojowe będziemy tworzyć z uwzględnieniem utrzymania terenów zielonych. Razem przebudowujemy nasze miasto – podkreślił Prezydent
Miasta Starachowice Marek Materek.



 

Wróć

Więcej aktualności

Wyślij e-mail

Wydrukuj

Pobierz PDF

June 6, 2025

Ankieta na magazyny energii - wydłużamy termin

Do 30 czerwca 2025 roku osoby zainteresowane udziałem w starachowickim projekcie dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii powinny złożyć w Urzędzie Miejskim wypełnioną ankietę. Termin składania
ankiet wydłużono o jeden miesiąc.

Więcej...

June 5, 2025

Mieszkanie za remont

Jeśli mieszkasz w zasobach gminy lub kwalifikujesz się do przydziału mieszkania z gminnego zasobu mieszkaniowego, Gmina Starachowice ma dla Ciebie propozycję: LOKAL DO REMONTU LUB ADAPTACJI NA KOSZT
PRZYSZŁEGO NAJEMCY.

Więcej...

June 5, 2025

Wakacje w mieście, sport i przemoc – przyznano dotacje

Gmina Starachowice przyznała dotacje na zadania publiczne

Więcej...



Więcej artykułów

June 5, 2025

Oferta Stowarzyszenia SZYMANOWSKI TRIATHLON TEAM

Oferta Stowarzyszenia Szymanowski Triathlon Team na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Więcej...


